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                                                             BASHKIA MALIQ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

                                                                                                                          Maliq më   15.01.2025 

 

Për : OPERATORIN EKONOMIK  “YLLI MYTEVELI” P.F 

-Adresa: Korçë Lagjia 17, RrugaMarigoPozio, Zona kadastrale 8564, Nr.pasurie 8/218 

- NIPTI: L64506003C 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 
Tipi i Kontratës:_Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit:: Procedurë e hapur e thjeshtuar  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-33048-12-12-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Blerje dru zjarri për nevojat e bashkise Maliq 

Afati i kontratës: deri ne  13/03/2025 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:_13.12.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini i Njoftimeve Publike 

Nr.87 datë 16.12.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë 1 Ofertues me 

këte vlera përkatëse të ofruar: 

 

1. Operatori Ekonomik “SPARTAK S.A”shpk  

-Adresa: Rr 5 Maji tek Kullat Binjake Bilisht Devoll 

-NIPT-I : K07014610W 

-Vlera e ofertës: 7,266,320(shtatë million e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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  2 .Operatori Ekonomik “YLLI MYTEVELI ” P.F 

-Adresa:Korcë,Lagjia 17,Rruga Marigo Pozio,Zona kadastrale 8564,Nr.pasurie 9/9 

-NIPT-I : L64506003C 

-Vlera e ofertës: 7,296,100 (shtatë milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind) lekë pa  

tvsh 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operator ekonomik i skualifikuar 

1. Operatori Ekonomik “SPARTAK S.A”shpk me vlerë të ofertës 7,266,320(shtatë million e 

dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

-Nuk Plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt 

“Blerje drru zjarri për nevojat e Bashkisë Maliq”. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se Operatori Ekonomik “SPARTAK S.A” 

shpk  nuk përmbush pikën 2.3.2 të kërkuar ne dst, konkretisht Operatori Ekonomik nuk ka 

deklaruar ne formularin e vetdeklarimit se disponon dokumentacionin shoqerues te lendes 

drusore. 
 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “YLLI 

MYTEVELI” P.F, -NIPT-I : L64506003C me  adresë:Korçë Lagjia 17, Rruga Marigo Pozio, Zona 

kadastrale 8564, Nr.pasurie 8/218 se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 7,296,100 

(shtatë milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind) lekë pa  tvsh (pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BASHKISË 

Gëzim Topçiu 

___________ 


